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TOIMINTASTRATEGIA 2010

1. Hallitus
Yhdistyksen toimintaa ohjaa hallitus. Hallituksen jäsenten tehtävistä on säädetty erikseen
ohjesäännössä hallituksen kokoonpanosta ja jäsenten tehtävistä.

2. Yhdistyksen toimitilat
Yhdistyksen toimisto sijaitsee ICT-talossa Turussa. Yhdistyksen puhelinnumero on 02-3338625 
ja  osoite  Joukahaisenkatu  3-5,  20520  Turku.  Hallituksen  jäsenet  päivystävät  säännöllisesti 
toimistolla lukuvuoden aikana. Yhtenä päivänä viikossa pidetään niin sanottu vakiopäivystys, 
jolloin toimisto on varmasti auki. Päivystysajat näkyvät yhdistyksen www-sivuilla. Mahdollisista 
kesäpäivystyksistä sovitaan erikseen.

3. Toimikunnat ja -henkilöt
Hallitus perustaa tarvittaessa toimikuntia erilaisia tehtäviä varten. Toimikunnan vastuuhenkilöksi 
valitaan  hallituksen  jäsen.  Poikkeuksena  tästä  ovat  File-toimikunta  sekä  kronikkatoimikunta, 
joita  vetävat  Filen  päätoimittajat.  Tiimien  tarkoitus  on  auttaa  hallitusta  sen  toiminnassa  ja 
edelleen kehittää yhdistyksen toimintaa paremmin sen jäseniä palvelevaksi.

Jokaisen  lukuvuoden  alussa  perustettaviin  toimikuntiin  kuuluu  esimerkiksi  haalaritiimi,  joka 
koostuu  sekä  Asteriskin  ja  Digitin  jäsenistä.  Toimikunnan  tarkoituksena  on  hankkia 
opiskelijahaalarit  ensimmäisen  vuoden  opiskelijoille.Vapaa-ajan  tapahtumien  järjestämisessä 
hallituksella on apunaan vapaa-ajantoimikunta, jonka vetäjänä on vapaa-ajanvastaava.

Yhdistyksen liikuntatoiminnasta  vastaamaan pyritään löytämään henkilö tai  henkilöitä,  joiden 
tehtävänä  on  järjestää  jäsenille  heidän  toivomaansa  liikunnallista  toimintaa.  Filen  tekijöiden 
avuksi perustetaan lukuvuoden alussa kronikkatoimikunta, joka koostuu pääasiassa ensimmäisen 
vuoden  opiskelijoista  ja  File-toimikunnan  jäsenistä.  Toimikunta  avustaa  päätoimittajia  File-
lehden kronikkanumeron tietojen keruussa sekä toimituksessa.

Yhdistyksen palvelimilla on nimetty ylläpitäjä. Hallitus valitsee yhdistykselle kehitysyhteistyö-, 
hyvinvointi-, KV- ja ympäristövastaavat.

4. Yhdistyksen ja hallituksen kokoukset
Hallitus  kokoontuu lukukausien aikana vähintään kahden viikon välein ja kesäaikaan tarpeen 
mukaan. Hallitus voi myös kokoontua pitämään iltakouluja, joiden aiheena voi esimerkiksi olla 
yhdistyksen  tulevan  toiminnan  suunnittelu.  Yhdistyksen  sääntömääräiset  kokoukset  pidetään 
sääntöjen mukaan. 

5. Tiedotustoiminta
Yhdistyksen tärkeimmät tiedotuskanavat ovat: 

• ilmoitustaulu IT-laitoksella Asteriskin toimiston ulkopuolella 
• Turun ylioppilaslehden infopalsta 
• utu.ilmoitustaulut.asteriski -uutisryhmä 
• www.asteriski.fi -www-sivut 
• Riski-info -sähköpostilista 
• File-lehti 

Muita tiedotuskanavia ovat: 
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• aktiivijäsenistön aktiriski-lista 
• TTL:n tarjoamat tiedotuskanavat 
• ATK-kerhot -sähköpostilista 
• #asteriski -kanava IRCNetissä 
• ikiriski-sähköpostilista 
• ICT-talon käytävänäytöt 

Ilmoitustaulu  on  tarkoitettu  ensisijaisesti  yhdistyksen  omaan  viestintään.  Muiden ilmoitusten 
julkaisemiseen  ilmoitustaululla  vaaditaan  lupa  hallituksen  jäseneltä.  Postituslistoista 
aktiivisimmat  ovat  riski-info  ja  aktiriski-lista.  Riski-info-listalla  julkaistaan  yhdistyksen 
tiedotuksia, eikä sitä ole tarkoitettu jäsenistön keskustelua varten. 

Aktiivisille  jäsenille  (lähinnä  istuva  hallitus,  vanhat  hallitukset  ja  toimikuntien  jäsenet)  on 
käytössä  aktiriski-lista,  jonka  kautta  voidaan  käydä  suppeampia  ajankohtaisia  keskusteluja. 
Listaa  käytetään  tekijöiden  rekrytointiin  eri  tapahtumiin  sekä  suurimpien  ja  perinteisten 
tapahtumien  suunnitteluun.  Lisäksi  hallituksen  ja  yhdistysten  kokouskutsut,  esityslistat  ja 
kokousten päätösluettelot välitetään myös aktiriski-listalle. Hallituksen tavoittaa asteriski@utu.fi 
osoitteesta.  Hallitus käyttää tätä listaansa sisäiseen kommunikaatioonsa. Halutessaan edellisen 
vuoden hallituksen jäsenet voivat jäädä asteriski-listan jäseniksi. 

Ikiriski-lista  on  tarkoitettu  seniori-asteriskien  tiedotuskanavaksi  ja  siellä  julkaistaan  lähinnä 
yhdistyksen kokouskutsut, pikkujoulu- ja vuosijuhlakutsut sekä ikiriskejä koskevat ilmoitukset. 

Toimikunnille yhdistyksen hallitus perustaa tarvittaessa omat postituslistat.

Asteriski osallistuu File-lehdellä IT-ainejärjestöjen ja teekkarikiltojen kiltalehtirinkiin.

Englanninkielisen tiedotuksen tarve huomioidaan yhdistyksen www-sivuja kehitettäessä. 

1. File
Asteriski julkaisee ainejärjestölehti Fileä yhteistyössä Digit ry:n kanssa. Lehden ilmestymisestä 
vastaa  kaksi  päätoimittajaa,  jotka  valitaan  Asteriskin  ja  Digitin  syyskokouksissa  vuodeksi 
kerrallaan. Päätoimittajien tehtävistä määrätään enemmän File-ohjesäännössä. Apunaan heillä on 
File-toimikunta,  johon  kuuluu  jäseniä  sekä  Asteriskista  että  Digitistä.  File-lehti  ilmestyy 
vähintään  neljä  kertaa  vuodessa  ja  on  jäsenille  ilmainen.  Jakelukanavina  toimivat  telineet 
molempien  ainejärjestöjen  toimistoilla.  Lehti  on  myös  saatavilla  pdf-muodossa  yhdistyksen 
sivuilta. 

Yhden lehdistä  tulee olla ns. Piltti-File, joka lähetetään kesäkuun alussa hyväksymiskirjeiden 
mukana  uusille  opiskelijoille.  Piltti-Filen   tarkan ilmestymisajankohdan määrää  matemaattis-
luonnontieteellinen tiedekunta. Lisäksi yhteen lehden numeroon tulisi syksyllä kerätä molempien 
koulutusohjelmien uusien opiskelijoiden kuvat ns. piltti- ja phuksikronikaksi.

Lehteen  pyritään  keräämään  monipuolisesti  molempien  ainejärjestöjen  jäsenten  kirjoituksia. 
Tällaisia ovat esim. kolumnit, reportaasit, pakinat, erilaiset esittelyt, huumoripitoiset jutut yms. 
Kuka  tahansa  voi  tarjota  kirjoituksiaan  Fileen,  mutta  lehden  lopullisesta  sisällöstä  päättävät 
päätoimittajat. 

Lehden sisällöllinen  laatu  sekä ulkoasu pyritään pitämään niin  hyvällä  tasolla,  että  se toimii 
houkuttelevana  mediana  mahdollisille  mainostajille.  Mainoksista  saatavilla  rahoilla  peitetään 
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lehdestä  aiheutuvia  painatuskustannuksia.  Mainostajat,  lehden tekoon osallistuneet  ja jutuissa 
esiintyneet ovat oikeutettuja tekijänkappaleisiin. Filen kustannukset ja mahdolliset mainostulot 
jaetaan ainejärjestöjen kesken vuonna 2008 laaditun sopimuksen mukaisesti. 

File-toimikunnan  käytössä  on  lista  file@utu.fi,  joka  on  tarkoitettu  tiimin  työskentelyssä 
tarvittavan tiedon vaihtoa varten. File-listasta vastaavat lehden päätoimittajat. Lehden toimikunta 
ja  kaikki  halukkaat  voivat  käydä  keskustelua  myös  Filen  omalla  kanavalla  #file-lehti 
IRCNetissä.

7. Yhteydenpito muihin järjestöihin

Tietotekniikan liitto ry 
Yhdistys ja halutessaan sen jäsenet kuuluvat Tietotekniikan liitto ry:hyn. Yhdistyksellä on yksi 
edustaja  liiton  liittokokouksissa  (TTL:n  säännöt  liittokokousedustajista).  Liiton 
jäsenmaksupalautukset ovat oleellinen osa Asteriskin taloudenpitoa. 

Tietotekniikan opiskelijoiden liitto ry 
Tietotekniikan  Opiskelijoiden  Liitto  eli  TiTOL  perustettiin  vuosituhannen  vaihteessa 
parantamaan alan opiskelijoiden välistä kanssakäymistä ja ylläpitämään suhteita. Yhdistyksellä 
on  liittokokouksissa  yksi  edustaja,  joka  valitaan  yhdistyksen  syyskokouksessa  yhdeksi  (1) 
vuodeksi kerrallaan. 

Muita alaan liittyviä yhdistyksiä: 

Suomen Matemaatikko-, Fyysikko- ja Tietojenkäsittelytieteilijäliitto SMFL ry 
SMFL on matemaatikkojen, fyysikkojen ja tietojenkäsittelytieteilijöiden ammatillis- aatteellinen 
järjestö. Asteriski osallistuu SMFL:n järjestämään tiedotus- ja opiskelijatoimintaan ja hyödyntää 
sen tarjoamaa tukea akateemisen alan kehitykselle.

VSTKY - Varsinais-Suomen tietojenkäsittely-yhdistys ry 
VSTKY  ry  tai  tuttavallisemmin  Vätsky  on  toiminut  ICT-alan  ammattilaisyhdistyksenä  jo 
vuodesta  1967.  Asteriski  tekee  tiivistä  yhteistyötä  Vätskyn  kanssa  ja  kannustaa  jäseniään 
osallistumaan myös heidän toimintaansa. Hallitus pyrkii tervehdyttämään yhteistyön VSTKYn 
kanssa.

Turun yliopiston tietojenkäsittelyopin Alumni ry 
Asteriski tarkkailee alumnitoimintaa ja osallistuu sen kehittämiseen, kutsuu alumniyhdistyksen 
jäsenistön tapahtumiin kertomaan toiminnastaan ja järjestää yhteistoimintaa alumnien kanssa. 
Hallitus selvittää Alumni ry:n nykyistä tilaa ja pyrkii lisäämään alumnitoimintaa.
    
Sisarjärjestöt 
Yhdistyksellä on maamme korkeakouluissa lukuisia sisarjärjestöjä: 

TY: Digit ry 
TuKKK: TuKYData 
Åbo Akademi: Infå vid Åbo Akademi rf, DaTe vid Åbo Akademi rf 
TKK: Tietokilta ry, Otadata ry 
HY: TKO-äly ry 
TTY: Modeemi ry, TiTe 
TAY: Luuppi ry 
LTY: Cluster ry 
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KY: Serveri ry 
JY: Dumppi ry, Ynnä ry, Linkki Jyväskylä ry
VY: Tutti ry 
OY: Blanko ry, OtiT (Oulun tietoteekkarit) 
JoY: Epsilon ry, Rekursio
Turun AMK: Tio ry 

Yhdistysten  edustajat  tapaavat  yhteistoimintapäivillä,  joihin  tulee  myös  Asteriskin  edustajien 
osallistua. Yhtenä sisarjärjestöjen toiminnan koordinoijana toimii TiTOL ry, jonka jäseniä ovat 
lähes kaikki edellä mainitut yhdistykset. Lisäksi pyritään järjestämään tapaamisia excursioiden 
yhteydessä, mm. Synergiapäivien aikana Turussa. Vuonna 2010 Iiro Rantanen edustaa Asteriski 
ry:tä Epsilon ry:n vuosijuhlissa. Edustaja valitaan normaaliin tapaan mikäli Rantanen on estynyt.

Vector ry 
Vector  ry  on  Turun  yliopiston  ja  Åbo  Akademin  tietojenkäsittelytieteiden  ja  tietotekniikan 
opiskelijoiden  ainejärjestöjen  yhteinen  järjestö,  jonka  tehtävä  on  luoda  vankka  yhteistyö 
ainejärjestöjen,  yliopistojen  ja  alan  yritysten  välille.  Vectorin  tehtävän  on  myös  huolehtia 
järjestöjen yhteisestä juhlatilasta Sotkusta. Asteriski ry:llä on Vectorin hallituksessa kaksi (2) 
edustajaa, jotka valitaan Asteriski ry:n syyskokouksessa yhdeksi (1) vuodeksi kerrallaan. 

Turun  yliopiston  matemaattis-luonnontieteellisten  opiskelijajärjestöjen  etu-  ja 
yhteistyöjärjestö Hybridi ry
Yhdistys  toimii  Turun  yliopiston  matemaattis-luonnontieteellisen  tiedekunnan 
opiskelijayhdistysten  etu-  ja  yhteistyöjärjestönä.  Yhdistys  edistää  Turussa  opiskelevien 
opiskelijoiden  sosiaalista  kanssakäymistä,  yhteenkuuluvuutta  ja  vapaa-ajan 
viettomahdollisuuksia. Asteriskillä on oma edustaja Hybridin hallituksessa ja liittokokouksissa. 

Tiedekunnan muut ainejärjestöt 
Asteriski  pitää  yhteyttä  matemaattis-  luonnontieteellisen  tiedekunnan  muihin  ainejärjestöihin 
yhteisten tapahtumien ja tapaamisten kautta. Yksi tapaamismuoto ovat puheenjohtajakokoukset. 
Jäsenyhdistysten puheenjohtajat pitävät yhteyttä toisiinsa sähköpostin välityksellä ja tarvittaessa 
yhteisellä tapaamisella. 

Turun yliopiston ylioppilaskunta 
Turun  yliopiston  ylioppilaskunta  (TYY)  on  vuonna  1922  perustettu  Turun  yliopiston 
opiskelijoiden etu- ja palvelujärjestö, johon jokainen Turun yliopiston opiskelija automaattisesti 
kuuluu.  Asteriski  on  TYY:n virallinen  alayhdistys.  Asteriski  valvoo etujaan  TYY:ssä  omien 
vaikutuskanaviensa  ja  Hybridi  ry:n  kautta.  Asteriski  myös  osallistuu  aktiivisesti  TYY:n 
järjestämiin tapahtumiin ja pyrkii tiedottamaan jäsenilleen ylioppilaskunnan tärkeistä asioista ja 
tapahtumista. 

8. Edunvalvonta
Vapaa-ajan  toiminnan  lisäksi  yhdistyksen  tärkeimpiin  tehtäviin  kuuluu  laitoksemme 
opiskelijoiden  edunvalvonta.  Hallituksen  tulee  tarkkailla  opintojen  järjestelyjä  ja  sujumista 
laitoksellamme,  sekä  olla  yhteydessä  opiskelijoihin  ja  kuunnella  heidän  mielipiteitään 
opiskelusta. Tarvittaessa hallituksen tulee ottaa kantaa opintoihin liittyviin asioihin. 

Opintotiimi
Opintotiimi on IT-laitoksen henkilökunnan ja opiskelijoiden muodostama tiimi, jossa on kolme 
opiskelijaa ja kolme laitoksen edustajaa. Yksi opiskelijajäsenistä on Asteriskin opintovastaava. 
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Tiimin  tarkoituksena  on  toimia  keskustelukanavana  opiskelijoiden  ja  laitoksen  välillä,  ja 
opiskelijajäsenet tiedottavat tiimin kokoontumisista edelleen muille opiskelijoille.

Opintotiimin  toimintaan on luotu opintotiimi-  ja opintopoppoo- sähköpostilistat.  Opintotiimi- 
listaan  kuuluvat  opintotiimin  kaikki  jäsenet.  Tämä  lista  on  tarkoitettu  tiimin  omaan 
tiedonvaihtoon ja  keskusteluun.  Opintopoppoo-  listalle  kuuluvat  vain  tiimin  opiskelijajäsenet 
sekä yhdistyksen puheenjohtaja. 

Hallitus pyrkii elvyttämään ja kehittämään opintotiimitoimintaa, sekä selvittämään yhteistyötä 
digitin kanssa.

Koulutusohjelmatyöryhmä 
Koulutusohjelmatyöryhmän  tehtävänä  on  mm.  koordinoida  opetussuunnitelman 
valmisteluprosessia ja suunnitella opetusperiodien opetusohjelma. Koulutusohjelmatyöryhmään 
kuuluu kaksi opiskelijajäsentä, joista toinen on Asteriskin opintovastaava. 

Laitosneuvosto 
Yhdistyksen  hallitus  on  yhteydessä  laitosneuvoston  opiskelijaedustajiin  joilta  pyydetään 
kokouksien jälkeen yhteenveto kokouksessa käsitellyistä asioista, jotta hallitus pysyy ajantasalla 
laitoksella tapahtuvista asioista ja pystyy reagoimaan niihin tarpeen mukaan. Laitosneuvoston 
opiskelijaedustajien ja yhdistyksen hallituksen tulee tavata säännöllisin väliajoin ja keskustella 
laitosneuvostossa  käsiteltävistä  asioista.  Asteriskin  on  osallistuttava  aktiivisesti  v.  2010 
valittavan laitosneuvoston hakuprosessiin.

Tiedekuntaneuvosto 
Asteriskin  hallitus  tarkkailee  tiedekuntaneuvoston  toimintaa  ja  tehtyjä  päätöksiä  tapaamalla 
opiskelijaedustajia. Tiedekuntaneuvoston ohella tärkeä vaikuttava elin tiedekunnassa on Hybridi 
ry, jossa Asteriskilla on myös edustajansa. 

9. Jäsenpalvelut 
Yhdistys  palvelee  jäseniään  opinto-  ja  vapaa-ajan  asioissa.  Yhdistys  järjestää  seminaareja, 
keskustelutilaisuuksia ja yritysexcursioita. Yhdistys myy luentomonisteita. Toimistossa on myös 
liimakansikone, jolla jäsenet voivat koota monisteensa siisteihin kansioihin. Toimistossa olevalla 
laser-tulostimella  opiskelijat  voivat  tulostaa  opinnäytteitään  ilmaiseksi.  Muista  tulostuksista 
peritään hallituksen kulloinkin määräämä hinta. 

Toimistolla  ylläpidetään  pienimuotoista  kirjastoa,  josta  jäsenistö  voi  lainata  vakituisia 
kurssikirjoja  ja  jotakin  ajankohtaista  kirjallisuutta.  Kirjastoa  täydennetään  vuosittain  budjetin 
mukaisilla  ostoilla  ja  lahjoituskirjoilla.  Kirjojen  lainausmenettelyistä,  sakko-  ja 
korvausmaksuista päättää hallitus. Toimistolle pyritään tilaamaan myös vuosittain sanomalehti 
tai muu ajankohtaislehti.  Tällä hetkellä lehti  on Helsingin Sanomat.  Asteriskin toimistolla on 
myös kaupan laulukirjoja, t-paitoja, haalarimerkkejä sekä monisteita. Näitä tulisi myydä jäsenille 
halvemmalla, mikäli se vain on taloudellisesti mahdollista. 

Opintojen täydennykseksi  yhdistys järjestää illanviettoja,  retkiä,  urheilu- ja kulttuuritoimintaa 
sekä mahdollisesti ulkomaanexcursioita. Asteriskilla on myös käytössään palvelin, joka tarjoaa 
Nethack-verkkopelimahdollisuuden  jäsenistölle.  Toimiston  Dreamcast-  ja  Xbox  -pelikonsolit 
ovat vapaasti jäsenten käytettävissä. Konsoleille hankintaan uusia pelejä jäsenten ehdotusten ja 
osoitettujen budjettivarantojen mukaan. 
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Asteriskin  toimistolla  on  myös  käytössä  valikoima  tietokoneita  sekä  skanneri  jäsenistön 
käyttöön. Yksi toimiston koneista on varattu hallituksen ja toimihenkilöiden käyttöön. Asteriski 
tarjoaa jäsenistön käyttöön myös palvelimen, jolle voi pyytää tunnukset perustellusti Asteriskin 
hallitukselta. Palvelimen ylläpitäjä myöntää tunnukset hallituksen luvalla.
 

Demokerhot 
Demokerho on vapaamuotoinen tilaisuus, jossa opiskelijat voivat kokoontua tekemään yhdessä 
kurssien  demonstraatioita.  Demokerho ei  ole  opetustilaisuus,  vaan tarkoitus  on oppia  asioita 
yhdessä  tekemällä.  Demokerho  pidetään  kurssikohtaisesti  tiettynä  päivänä  ja  aikana. 
Demokerhoon voi tulla kuka tahansa ilman eri ilmoitusta tai varausta. Yhdistys huolehtii tilojen 
varaamisesta demokerhon pitoa varten. 

10.Varainhankinta ja talous
Yhdistys  toimii  toimintasuunnitelman  ja  budjetin  asettamissa  rajoissa.  Hallituksen  tulee 
säännöllisesti  tarkkailla  sitä,  etteivät  toiminnan  menot  ylitä  budjetissa  asetettuja  rajoja. 
Taloudenpitoon tuleekin kiinnittää huomiota ja kaikista tilitapahtumista  on tehtävä tarvittavat 
selvitykset.  Talousarvioon on budjetoitu  rahaa vuoden 2010 tapahtumia ja hankintoja varten. 
Suurimpina menoerinä ovat edustuskulut, pikkujoulut sekä Synergia-päivät. Edustuskuluja ovat 
esimerkiksi  eri  yhteistyöjärjestöjen  vuosijuhliin  osallistuminen  sekä  mahdollisesti  tulevien 
opiskelijoiden    rekrytointitapahtumien       (saunailta   abeille    ja    abipäiville osallistuminen)  
järjestäminen. Edustuskulut kattavat myös kaksi ruokailua hallituksen jäsenille, joista toiseksi 
lasketaan yhdistyksen vuosittaiset pikkujoulut.

Yhdistyksen toimintaa  rahoitetaan  pääasiassa jäsenmaksuilla  ja  TYY:n toiminta-avustuksella. 
Yhdistyksen pyörittämä monistemyynti  tehdään ilman merkittävää katetta.  Erityisesti  jäsenille 
monisteet pyritään myymään mahdollisimman edullisesti. Toimintaa pyritään rahoittamaan myös 
yhdistyksen www-sivuille myytävillä mainoksilla kevätkokouksen 2008 päätöksen mukaisesti.

Yhdistys voi myös myydä muita tuotteita, kuten haalarimerkkejä, ja kerätä rahaa toimintaan tätä 
kautta. Tuotteiden hinnat on kuitenkin pidettävä kohtuullisina ja jäsenille on annettava alennusta, 
mikäli  mahdollista.  Muina  varainhankintakeinoina  ovat  erilaisista  tapahtumista  saatavat 
pääsylippu- ja sponsorointitulot. Tavoitteena kuitenkin on, että jäsenet pääsisivät osallistumaan 
tapahtumiin maksutta tai pientä korvausta vastaan. Toiminnan lähtökohtana ei ole tuottaa voittoa 
yhdistykselle.

Talousarvion ylijäämällä varaudutaan vuoden 2012 vuosijuhliin.

11.Toimintaa vuonna 2010

Yleinen toiminta, joko jatkuvaa tai ajankohta vapaasti päätettävissä 
• Haasteottelu kyykässä Deltaa vastaan 
• Sitsit 
• Kulttuuri- ja leffaillat 
• Yleiset opiskelijajuhlat 
• Urheilutapahtumat 
• Excursiot 
• Hallituksen kokoukset ja iltakoulut 
• Liikuntavuoro viikoittain 
• Saunavuoro viikoittain 
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• Peli-illat 
• Biljarditurnaus Digitin kanssa 
• Lanit 
• Palapelibileet

Kevätlukukausi
• Helmisauna 
• Laskiaisriehan vietto 
• Matka MM-kyykkään 
• Minigolfturnaus 
• Kevätsauna  
• Vappu 
• Legendaariset Turvaseksibileet
• Turku Agile Day

Syyslukukausi
• Varaslähtö 
• Pilttien, tuutorien, hallituksen ja IT-laitoksen saunailta 
• Tutustumisbileet 
• Synergiapäivät 
• Pilttiexcursio 
• Varjopikkujoulut 
• Pikkujoulut 
• Ylioppilaskunnan lippukulkueisiin osallistuminen 
• Trivial Pursuit -turnaus Digit ry:n kanssa 
• Piraattibileet kansainvälisenä Puhu kuin merirosvo -päivänä
• ATK-YTP

12.Erityiset toimet ja toiminnan painopisteet vuonna 2010

WWW-sivut
Vuonna 2007 aloitettua www-sivujen uusintaa jatketaan vuonna 2009 muodostetun toimikunnan 
voimin.

Vuoden IT-opettaja -palkinto 
Vuonna  2006  Asteriskin  hallitus  aloitti  Vuoden IT-opettaja  -palkintojen  jaon.  Vuonna  2006 
palkinnon voitti  Jukka Teuhola,  vuonna 2007 Seppo Virtanen,  vuonna 2008 Kai  Kimppa ja 
vuonna 2009 Jouni Järvinen. Vuoden IT-opettaja palkinnon myöntämistä tulee jatkaa ja selvittää 
Digitin  halukkuutta  osallistua  palkinnon  jakoon.  Vastuuhenkilönä  järjestämisessä  on 
opintomateriaalivastaava.  Vuoden  IT-opettaja  -palkinto  jaetaan  Asteriskin  kevätsaunalla 
kevätlukukauden lopussa. 

Kehitysyhteistyö
Yhdistys osallistuu yhteisvastuulliseen kehitysyhteistyötoimintaan budjetissa määritellyin varoin. 
Toimintaa koordinoi yhdistyksen kehitysyhteistyövastaava.

Laulukirjat
Vuonna 2009 perustettu laulukirjatoimikunta jatkaa työtään uuden laulukirjan työstämiseksi.

Osoite Puhelin E-mail & WWW Pankki

Asteriski ry. 02 – 222 8625 asteriski@utu.fi Ålandsbanken
Joukahaisenkatu 3-5 http://www.asteriski.fi/ 660100-01040385
FIN-20520 TURKU

300

305

310

315

320

325

330

335

340

345

60



Asteriski ry
Joukahaisenkatu 3-5

20520 Turku
Sivu 8

Turku Agile Day Conference
Asteriski  on mukana maaliskuussa järjestettävän Turku Agile  Day Conferencen järjestelyissä 
Digitin ja 0-kerhon kanssa. Tapahtumaa järjestämään perustetaan Turku Agile Group ry, jonka 
hallituksessa ja kokouksissa Asteriskilla on edustajansa.

Netti-illat
Yhdistys koordinoi tarpeen mukaan eri tahoille pidettäviä internet-koulutustilaisuuksia, eli netti-
iltoja.

Palapelibileet
Neljä  kertaa  vuodessa  järjestettävien  Palapelibileiden  järjestämiseen  osallistumista  jatketaan 
edelleen vuonna 2010.

Excursiot
Asteriski järjestää vähintään kaksi excursiota vuoden aikana. Excursioiden järjestämisestä vastaa 
yritysvastaava.

Vuosijuhlat 2012
Asteriskin 40-vuotisjuhlat järjestetään vuonna 2012. Juhlien valmistelu tulee aloittaa jo 2010 ja 
perustaa tätä varten vuosijuhlatoimikunta.
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